[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188673, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино ул. Школьная дом 2, помещ.16-Н

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
«22» декабря 2023г.

     № 88/01-02
	дер. Новое Девяткино

О внесении изменений в решение совета депутатов
МО «Новодевяткинское сельское поселение»

от 02.02.2023г. № 03/01-02

	В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1.Внести следующие изменения в решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение от 02.02.2023г. № 03/01-02 "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год":
1.1. Пункт 2.1. Главы 2 Приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«Установить способ приватизации муниципального имущества путем продажи имущества посредством публичного предложения в электронной форме.».

1.2. Исключить из Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2023 году объект согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Вестник «Новое Девяткино» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по имущественным вопросам и правовому регулированию.
Глава муниципального образования                                                                Д.А. Майоров

Приложение

к решению совета депутатов
МО «Новодевяткинское сельское поселение»
от 22.12.2023г. №88/01-02
Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих исключению из плана приватизации в 2023 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

объекта
	Условный номер, кадастровый номер
	Характеристика объекта, площадь

	1.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов инженерно – технического обеспечения
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, ул.Школьная, уч.5Б
	47:07:0711001:7583
	площадь -29 052 +/- 119 кв.м.

	Объект- ремонтный бокс,  назначение: нежилое,1-этажный, год завершения строительства 1980 ,
Инвентарный номер: 323 НД

	Ленинградская область Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, д. Новое Девяткино , ул .Школьная, д.5-Б
	Условный номер 47-47-13/023/2013-299, 47:07:0711001:1764
	площадь -50,6 кв.м.